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Do wszystkich Wykonawców 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: Rozbudowę                    

ul. Podstoczysko od km 0+000 do km 0+869 oraz ul. Witaminowej od km 0+000 do km 

0+112,30 w Ostrowi Mazowieckiej wraz z infrastrukturą - ETAP II- bez kanalizacji 

sanitarnej. 

 

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego: 
 

1. W roku 2017 została wybudowana w ulicy Podstoczysko kanalizacja sanitarna, w której 

zastosowano studnie rewizyjne typu WAVIN bez pierścieni odciążających na wszystkich 

studniach rewizyjno – połączeniowych. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje, że 

Wykonawcą będzie musiał zamontować na tych studniach  pierścienie odciążające? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Wykonawca podczas budowy będzie musiał 

zamontować pierścienie odciążające. 

 

2. Czy dla wybudowanej kanalizacji sanitarnej Zamawiający posiada badania zagęszczenia 

zasypki stanowiącej podłoże pod warstwy konstrukcyjne jezdni? Jeśli tak, prosimy o ich 

udostępnienie.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie posiada badania zagęszczenia zasypki 

stanowiącej podłoże pod warstwy konstrukcyjne jezdni. Zamawiający dysponuje 

oświadczeniem kierownika budowy (treść w załączniku). 

 
 

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym 

przekazano SIWZ. 

Załączniki: 

Oświadczenie Kierownika Budowy  


